2
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018                                                                                                   №48
п. Луговской

	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Луговской от 30.06.2009 №34 «О Комиссии для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Луговской в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление от 30.06.2009 №34 «О Комиссии для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Луговской».
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских